Anul I Arad, Sâmbătă 12/24 Aprilie 1897 Nr. 70
REDACŢIA

, STR. AULICH (ADAM) i

ABONAMENTUL
Uni Austro-Ungaria:
ll an fl. 10; pe 1 ,.s

jfl. 5; pe 1 / 4 de an
J 5 0 ; pe 1 lună fl 1.
ii de l>umineeâ pe

an fl. 1.ЯО.
I România şi străin?ttiît' :
pe an 40 franci,

iuscripte nu se înapoiază.

TRIBUNA ORULUI
ADMINISTRAŢIA

ARAD, STR.

îndemnam ţii noi pe amicii culturii na
ţionale să ajute realisarea acestui scop no
bil. Lucrurile se pot trimite pe adresa
presidentei, dna Maria Coama, Sibiiu.

Petreceri» Comitetul reuniunii române
de cant şi muşică „Armonia1* din Ticvanul-

Mare, Invită la „Serata musicală-teatrală"
urmată de dans, ce va arangia în Lunia
Paştilor la 26/14 Aprilie .1897, în „Sala
clasei superioare a şcoalei locale". înce
putul la S Vs ore seara. P r o g r a m a Se
r a t e i : I. Producta unea ; a) Concert, b)
Teatru: ,.Paraclisierul", sau Florin şi Flo-
rica, operetă într'un act de V. Alexandri.
II. Dansul.

*

Teatru şi petrecere cu joc în Arad.